
BE 

(geanonimiseerd)

J 

Verzonden: 
vrijdag 

6 december 
2024 

13:06 

ec: 
TE 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)7 

Onderwerp: 

RE: 

principe 
verzoek 

Dac NN. 

Natuurlijk 
moet het 

plan 
uitgewerkt RN 

vorden 

EN 
We 

wijken 
af wat betreft de m2 

meters, 
verder 

moet 
het wel voldoen aan de 

overige 
eisen van beeld 

kwaliteitsplan 
en 

overige 
voorschriften van het 

bestemmingsplan. 

J 

Verzonden: 
donderdag 

21 november 2024 11:17 

cc: 

Onderwerp: 

RE: 

principe 
verzoek 

Hoi 

B, 

Dit principeverzoek 
heb ik eerder 

voorbij zien 
komen 

en vanuit 
mij 

onderstaand enkele 
opmerkingen 

op 

het 

collegevoorstel. 

Verder akkoord 
en duidelijk. 

Het 

enige 
wat me 

op 
valt is dat er 

nergens 
wordt 

gesproken 
over de 

hoogte 
van de 

garage 
/ opslag. 

Ik neem aan dat 

hiervoor wel de 
hoogten 

worden aangehouden zoals deze in het 
bestemmingsplan genoemd 

staan? Misschien wel 

oed om dit te vermelden. 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

    
  

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Gemeente Nuenen 

Jan van Schijnveltlaan 
2, 

5671 CK Nuenen 

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag 
en 

donderdag 

Van: <Menvenen.ni> 

Verzonden: 
woensdag 

20 
november 

2024 20:37 

cc: 

PI <> 

enen > 

Onderwerp: principe 

verzoek 

Das 

IM 

on 

NE. 

Bijgevoegd 
stuur ik een 

concept principeverzoek 
voor een 

uitbreiding 
van 

berging/stalling 
voor de 

Dit 
concept 

verzoek in de POHO 
besproken 

en akkoord bevonden. 

Het verzoek is dit voorstel 

te 
beoordelen/aan te vullen indien 

nodig. 
Ik stuur het 

concept 
verzoek zoals door 

BPD is 
opgesteld. 

Ik 
stuur 

het alvast 
per 

email en straks ook via 
djuma 

De 
gesprekken 

over dit 
principeverzoek 

heb ik 
gevoerd 

met 

BS, 
en voor hem was dit akkoord. Ik stuur 

je 
ook 

zijn 
reactie die ik 

per 
email heb 

ontvangen. 

Willen 
jullie vanuit jullie deskundigheid 

ook 
kijken 

of dit 
collegevoorstel wel goed 

is 
opgebouwd. 

Het is 
mijn 

eerste 

principeverzoek. 

Graag 
zo 

spoedig mogelijk reageren. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



J 

OH-Ontwikkeling 

Gemeente Nuenen 

Telefoonnummer: 
040-2631631 

| 
Bezoekadres: 

Jan 
van 

Schijnveltlaan 2, 
Nuenen 

| 
Postadres: Postbus 

10000, 
5670 

GA Nuenen 

| 
www.nuenen.nl 

  

      

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

 R  Art. 5.2 lid 1
De informatie uit documenten betreft persoonlijke beleidsopvattingen. Onder persoonlijke 
beleidsopvattingen worden verstaan ambtelijke adviezen, visies, standpunten en 
overwegingen ten behoeve van intern beraad, niet zijnde feiten, prognoses, 
beleidsalternatieven, de gevolgen van een bepaald beleidsalternatief  of andere onderdelen 
met een overwegend objectief karakter


